

Lohjan kaupunki  
Kaupunginhallitus ja -valtuusto  
Elinvoiman palvelutuotantolautakunta  
kirjaamo@lohja.fi

## **KARSTU-KARKALISEURAN KANNANOTTO KIINTEISTÖVEROASIAAN**

Karstu-Karkaliseura esittää, että Lohjan kaupunki säilyttäisi yhdistysten ylläpitämien omien rakennusten sisältämien kiinteistöverovapauden tai vaihtoehtoisesti avustaisi ko. yhdistyksiä kiinteistövero vastavalla euromäärällä. Tämä avustus ei kuitenkaan saa vaikuttaa yhdistyksen muihin kaupungilta anottaviin avustuksiin, koska ko. avustus kohdistuu suoraan kyseisten rakennuksien usein paljonkin rahaa vaativiin rakennusten ylläpitoon, kuten seuramme tapauksessa oman Seurantalomme ylläpitoon ja sen kunnostamiseen.

Lohjan kaupungin tulee asian käsittelyssä huomioida, että seuramme tarjoaa kaupungille myös yhden hyvinkin merkittävän palvelupisteen kaikkien lohjalaisten ja muidenkin käyttöön. Seurantalolla järjestetään vuosittain 20 - 30 kpl erilaisia syntymäpäiviä, juhla- ja häätilaisuuksia, mutta myös erilaisia muiden yhdistysten kokouksia, joille ei ole omaa kokoustilaa niiden järjestämiseen. Näiden lisäksi seuramme järjestää vuosittain muutamia kaikille avoimia tanssi-, laulu-, karaotilaisuuksia sekä maalaismyyjäiset/kirppistapahtuman. Seuramme on osallistunut alusta alkaen Lohjan iltamat -tapahtumaan, jonne seura on itse järjestänyt iltamaohjelman ja tanssit. Kiinteistöverovapauden poistaminen tulee vaarantamaan kaiken yllä mainitun palvelun, jonka lohjalaiset ja kaikki muutkin Karstu-Karkaliseuralta saa. Lisäksi tulemme harkitsemaan suosittujen Lohjan Iltamat -tilaisuuden järjestelyistä luopumisen.

Kiinteistöverovapauden poisto on säästöinä (n. xx xxx € ) kaupungille rahallisesti verraten pieni säästö, mutta sen merkitys vähävaraisille ja talkoilla toimiville yhdistyksille varsin oleellinen asia, usein ainoakin merkittävä vuosittainen avustus. Toisaalta kaupunki menettäisi tai ainakin heikentäisi useiden juuri haja-asutusalueilla olevien seurantalojen ja työväentalojen palvelut, joiden alueilla muutoinkin on vain vähän sopivia tiloja erilaisille tapahtumille ja kokoustiloja muille yhdistyksille.

Karstulla 23.10.2019

Karstu-Karkaliseuran ry johtokunta, hyväksytty johtokunnan kokouksessa 23.10.2019 § 12 .